
Pos

MX1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

MX1 2T

1

2

3

4

5

6

7

Num.

70

27

26

11

119

33

92

185

237

701

207

21

78

407

83

563

Cognome

BERTUGLI

ALDINI

FOSSI

MIANI

DEBBI

TINCANI

MALIMPENSA

BANDIERI

MALPASSI

BAZZANI

FERRINI

PAPETTI

GIOVANELLI

FIACCADORI

PILATO

SPIAGGIARI

Nome

DAVIDE

MARCO

ALESSANDRO

STEFANO

SIMONE

MIRCO

LUCA

ENRICO

FRANCESCO

MIRCO

GIACOMO

MIRCO

JONATHAN

DAVIDE GUIDO

ANDREA

RICCARDO

Club

GR.SASSO MARCONI

ALDINI MX TEAM

CASTEL S.PIETRO

RAVENNA

CASTELLARANO

CASTELLARANO

PREDAPPIO

CAMPOGALLIANO

MONTE CORALLI

CASTELLARANO

PREDAPPIO

RAVENNA

AM FIORENTINA

CROSTOLO

AMM MODENESE

CROSTOLO

Classe

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1 2T

MX1 2T

MX1 2T

MX1 2T

MX1 2T

MX1 2T

MX1 2T

R1.

120

100

80

65

50

60

0

55

0

120

100

80

60

65

0

0

R2.

120

80

55

60

65

50

100

45

0

120

100

65

80

0

0

0

Punti totali

240

180

135

125

115

110

100

100

0

240

200

145

140

65

0

0
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Direttore servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di gara Angelo Guerri

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Faenza

MX1

CLASSIFICA GIORNATA REGIONALE MX1

Faenza 1,000 Km.

2° COPPA ROMAGNA
MOTOCROSS NAZIONALE

MONTE CORALLI FAENZA (RA)
6 novembre 2011


